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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61615018A

2. Data e Regjistrimit 15/04/2026
3. Emri i Subjektit STRATA MINING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Fshati Mucaj, Nr. Pasurie 38/6, Volumi 1, 
Faqe 84 ZK2726, Vore, Tirane, 1032, Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitje me pakice dhe shumice e mineraleve 
metalore dhe jo-metalore perfshire metalet e çmuara dhe 
gjysem te çmuara, kerkim, zbulim, eksplorim dhe shfrytezim 
i mineraleve ne qiell te hapur dhe nentoke, shfrytezim i 
mbetjeve te veprimtarise minerare.
Chemal Giumali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 14/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Chemal Giumali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lex.dixit.plus@gmail.com  
Telefon: 0040771672127  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-595105-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-595578-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.04.2026 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e te dhenave te kontaktit (numer telefoni dhe e-mail). 
Telefon ishte            ("+40722553313")          u be            ("0040771672127")         
E-Mail ishte            ("petru.hobincu@onelaw.ro")          u be            
("lex.dixit.plus@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFCCFE4-1BB4-469C-9D5E-4FA6A1BBE44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5959A26-6CBA-4A98-9A6E-DA95C135FD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4799059-6FC4-4597-8565-61B74210C5DA

